
ProductSheet
Stereofonní náhlavní souprava Poly Blackwire 5220 USB-A (80R97AA)

Dobře se nosí

S řadou Blackwire 5200 hravě zvládnete i náročný
pracovní den. Ergonomický design zajišťuje
dlouhotrvající pohodlí. A díky snadnému
připojení můžete pracovat na různých zařízeních
po celý den.

Dopřejte si skvělý zvuk
Když dobře slyšíte a ostatní vás, uděláte více práce. Omezte nevyhnutelné rušivé vlivy na pracovišti díky náhlavní soupravě s
praktickými prvky, jako jsou přizpůsobivé měkké náušníky, které zajišťují pasivní potlačení šumu, a přesně vyladěný mikrofon, který
maskuje hluk okolních hovorů.

Vychutnejte si dlouhotrvající pohodlí
Vaše uši vám poděkují, obzvlášť po dlouhých konferenčních hovorech. Tato náhlavní souprava zajišťuje maximální pohodlí.
Přizpůsobte si vše podle svého způsobu práce. Potřebujete se přesunout? Náhlavní soupravu můžete složit a snadno přenášet v
pouzdře.

Funkce

Možnosti připojení
Vyberte správnou možnost pro své zařízení: USB-A nebo USB Type-C® pro počítač a 3,5 mm pro mobilní zařízení.

Pohodlí a odolnost
Mimořádně měkké koženkové náušníky obepínající polštář z měkké paměťové pěny poskytují dlouhotrvající pohodlí. Lehký a
polstrovaný kovový hlavový oblouk nabízí odolnost a pohodlné přizpůsobení.

Způsob nošení
Hi- stereofonní způsob nošení je určený pro uživatele, kteří chtějí bohatší a pohlcující zážitek.

Jednoduchá správa hovorů
Intuitivní integrované ovládání slouží k přijetí/ukončení hovoru, ovládání hlasitosti i ztlumení a zjednodušuje tak správu hovorů.
Prakticky umístěné kontrolky poskytují užitečné a nenápadné informace o stavu hovoru, ztlumení a hlasitosti.

Vynikající kvalita zvuku
Špičkový širokopásmový zvuk pro počítače díky mikrofonu s potlačením šumu a zpracování digitálního signálu (DSP) pro přirozenější
zvuk hlasu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:11 AM UTC+0000



ProductSheet | Stereofonní náhlavní souprava Poly Blackwire 5220 USB-A (80R97AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:11 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Stereofonní náhlavní souprava Poly Blackwire 5220 USB-A (80R97AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 year Poly+ Blackwire Service PBLKWIRE312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:11 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Stereofonní náhlavní souprava Poly Blackwire 5220 USB-A (80R97AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:11 AM UTC+0000

4


